28 ذو القعدة 1438 هـ.ق

20 اگست 2018 م

به دلیل این که بحران اهل مان در یمن وخامت یافته است، بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی این کمپاین را به تاریخ ذیل دوباره به راه انداخته است:

03 ربیع الاول 1440 هـ.ق

11 نومبر 2018 م